Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-978 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Elektro sistem

Starter MAGNETI
MARELLI
943205941010

Sifra proizvoda: IC-C4E222
Cena: 13771.73 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Elektropokretac (12V, 1,4kW) CITROEN BERLINGO, BERLINGO/MINIVAN, BX, C15/MINIVAN, C4, C4
GRAND PICASSO |, C4 1, C4 PICASSO I, C5 1, C5 11, C5 11I, C8, EVASION, JUMPER, JUMPY, VISA 1.6-2.2
60-177

Napon: 12.0 V | Nazivna snaga: 1.4 kW | Sifra proizvoda: IC-C4E222

OE Sifre
440400 ALANKO
0001 108 183 BOSCH
0 001 108 400 BOSCH
0986 018 310 BOSCH
DRS 3617 DELCO REMY
DRS 3618 DELCO REMY
DRS 8310 DELCO REMY
DRS8310N DELCO REMY
329.019.102 DRI-EXCHANGE
11639 EAI
11878 EAI
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25-2490

220148
11018310
103329

103738

80 18 310

CS 594

8EA 726 191-001
8EA 726 218-001
8EA 737 751-001
42 018 310
72-0380

IS 1075

IS 9413
LRS02100
943251127010
943251144010
943253101010
943251923010
943253149010
944280132400
944280183100
8018310

FRS612
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ELSTOCK

ERA

EUROTEC
FARCOM

FARCOM

FRIESEN
HC-PARTS

HELLA

HELLA

HELLA
HERTH+BUSS
KAGER

LETRIKA

LETRIKA

LUCAS

MAGNET!I MARELLI
MAGNET!I MARELLI
MAGNETI MARELLI
MAGNET!I MARELLI
MAGNET!I MARELLI
MAGNET!I MARELLI
MAGNETI MARELLI
QUINTON HAZELL

QUINTON HAZELL
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4073 SPIDAN
22-300-032-092 TRISCAN
22-300-039-112 TRISCAN
433 305 VALEO
438 068 VALEO
438 091 VALEO
455 928 VALEO
455 960 VALEO
726004 VALEO
726005 VALEO
726010 VALEO
D 6 RA 109 VALEO
22-12-18310 VEMO
V22-12-18310 VEMO
96293326 CHEVROLET
5558 36 CITROEN
5802 36 CITROEN
5802 50 CITROEN
5802 92 CITROEN
5802 A6 CITROEN
5802 C3 CITROEN
5802 C4 CITROEN
5802 CJ CITROEN
5802 CP CITROEN

Strana 3 od 12


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-928 https://ovlasceniservis.com/

5802 CQ CITROEN
5802 CX CITROEN
5802 CY CITROEN
5802 E6 CITROEN
5802 EQ CITROEN
5802 F1 CITROEN
5802 FK CITROEN
5802 GO CITROEN
5802 G9 CITROEN
5802 H7 CITROEN
5802 H8 CITROEN
5802 L4 CITROEN
5802 M3 CITROEN
5802 M4 CITROEN
5802 M6 CITROEN
5802 M7 CITROEN
5802 Q5 CITROEN
5802 S3 CITROEN
5802 V5 CITROEN
5802 W4 CITROEN
5802 W5 CITROEN
5802 W9 CITROEN
5802-E7 CITROEN
5802-H3 CITROEN
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580200

91 04 009 880
91 040 098
91 51 431 280
91 536 044
95514 125
95 607 234
95 65 6489

95 66 7755
95667755R
96 054 384
96 079 834
96 253 825

96 481 116
96079833
1516779R
0000071719608
0000071719609
13 2092 1080
13 3241 9080
13 427 920 80
71 716 562

71 716 563

71 716 565

CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
DAF
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT

FIAT
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71 719 600

71 719 608

71 719 609

71722 374

71722 375

71723 361

71 723 362

71728 811

71 738 330

71782 363

71785 217

71785 219

71 794 328

7171 6564

7171 9595

7171 9596

7171 9598

7171 9599

7171 9603

7171 9604

7171 9605

7171 9606

96 0350 3580

96 0350 3680

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT
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96 2429 1480
96 253 825 80
96 253 826 80
96 253 830 80
96 2538 2780
96 2538 3280
96 5626 2780
96 5629 9480
96253382680
9947830
36100 29000
21215 3708010
0000071716562
96 2516 8580
9947830
1810A101
MOT20871
MOT20871 ZE
MOT20872 ZE
MOT86081

M 000 T 20872
M 001 T 50171
M 001 T 50172

M 002 T 90071

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

HYUNDAI

LADA

LANCIA

LANCIA

LANCIA

MITSUBISHI

MITSUBISHI

MITSUBISHI

MITSUBISHI

MITSUBISHI

MITSUBISHI

MITSUBISHI

MITSUBISHI

MITSUBISHI
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M 003 T 41481 MITSUBISHI
M1T50171 MITSUBISHI
M1T50172 MITSUBISHI
M1T80081 MITSUBISHI
M1T80082 MITSUBISHI
M1T80381 MITSUBISHI
M 1T 80481 MITSUBISHI
M2T90071 MITSUBISHI
MOT 80082 MITSUBISHI
M0T20873 MITSUBISHI
M1T80831 MITSUBISHI
19 D10 239 SC PEUGEOT
5558 36 PEUGEOT
5802 36 PEUGEOT
5802 50 PEUGEOT
5802 92 PEUGEOT
5802 A6 PEUGEOT
5802 C3 PEUGEOT
5802 C4 PEUGEOT
5802 CJ PEUGEOT
5802 CP PEUGEOT
5802 CQ PEUGEOT
5802 CX PEUGEOT
5802 CY PEUGEOT
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5802 E6 PEUGEOT
5802 E8 PEUGEOT
5802 EQ PEUGEOT
5802 F1 PEUGEOT
5802 FK PEUGEOT
5802 GO PEUGEOT
5802 G9 PEUGEOT
5802 H7 PEUGEQOT
5802 H8 PEUGEOT
5802 L4 PEUGEOT
5802 M3 PEUGEOT
5802 M4 PEUGEOT
5802 M6 PEUGEOT
5802 M7 PEUGEOT
5802 Q5 PEUGEOT
5802 S3 PEUGEOT
5802 V5 PEUGEOT
5802 W2 PEUGEOT
5802 W4 PEUGEOT
5802 W5 PEUGEOT
5802 W8 PEUGEOT
5802 W9 PEUGEOT
5802-E7 PEUGEOT
5802.00 PEUGEOT
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5802.H3

91 040 098
91 040 098 80
91 51 431 280
91514 125
91 536 044
95514 125
95 607 234
95 656 489
95667755

96 035 036
96 054 384
96 07 9834
96 253 825
96 481 11 680
96 481 116
96 562 627 80
96 562 994 80
96079833
TC9001
TC9010
TC9015

31100 86CB1

PEUGEOT

PEUGEOT

PEUGEOT

PEUGEOT

PEUGEOT

PEUGEOT

PEUGEOT

PEUGEOT

PEUGEOT

PEUGEOT

PEUGEOT

PEUGEOT

PEUGEOT

PEUGEOT

PEUGEOT

PEUGEOT

PEUGEOT

PEUGEOT

PEUGEOT

SNRA

SNRA

SNRA

SUZUKI
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Deklaracija

Model: Starter MAGNETI MARELLI 943205941010 IC-C4E222
Naziv i vrsta robe: Elektro sistem
Barkod: 943205941010

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJTOI 3A YINATY
wndgppa

ynnaTunay Mnaharba BaJlyTa n3HOC
189 RSD = 13.771,73
CBpxa niahata a4yH npvMaoua

. 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-C4E222-ovlasceni

mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)

npumanad, IC-C4E222-ovlasceni

Ovlasceni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnuc yniaaTtmnoua

MEeCTO 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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